7/2024.(V.29.) 6nkormanyati rendelet 11. melléklete

2023. évi felajitasok, beruhazasok részletezése

Felujitasok:

Ovodai vizesblokk feltjitasa

Viztorony felujitds, havaria jelleg( feldjitasok

Juhdsz Béni kdvesut feldjitasa
Volt pdrthaz felujitasa

Tejivohoz ajtd vasarlas (autdmata elhelyezése)

Kérnyezet hatastanuimany
Homokfuve, szivattyu felujitas
Felljitdsokhoz tartozé AFA

Beruhazasok:

Ocsodi Polgdrmesteri Hivatal
Informatikai eszkéz beszerzés

Egyéb targyi eszkodz beszerzés
Beruhazashoz tartozé AFA

Ocséd Nagykozségi Onkormdnyzat
Immaterialis javak beszerzés

Ingatlan beszerzés, létesités
Informatikai eszk6z beszerzés

Egyéb targyi eszkdz beszerzés
Beruhdzashoz tartozé AFA

Toth Jozsef Alapszolgdltatdsi Kézpont
Immaterialis javak beszerzés
Informatikai eszkéz beszerzés

Egyéb targyi eszkdz beszerzés
Beruhazashoz tartozo AFA

Ocsodi Szivarvdny Ovoda és BélcsGde
Immaterialis javak beszerzés
Informatikai eszkdz beszerzés

Egyéb targyi eszkdz beszerzés
Beruhazashoz tartozé AFA

Ocsédi Kézséggondnoksdg és Konyvtar
Immaterialis javak beszerzés

Egyéb targyi eszkdz beszerzés
Beruhazashoz tartozd AFA

74 255 888 Ft
2 580 000 Ft
14 403 526 Ft
42 500 965 Ft
166 268 Ft
82598 Ft
500 000 Ft

4 821 866 Ft
9 200 665 Ft

43 626 938 Ft
1988 995 Ft
1520500 Ft
45 638 Ft
422 857 Ft
32597 087 Ft
46 960 Ft
23917 153 Ft
91323 Ft
1681719 Ft
6859932 Ft
405 787 Ft
29 500 Ft
22835Ft
281 258 Ft
72194 Ft
1988 684 Ft
47 200 Ft
378 505 Ft
1140189 Ft
422 790 Ft

6 646 385 Ft
29500 Ft
5324176 Ft
1292 709 Ft



